



Жезказганская распределительная электросетевая компания
18.11.2022 10:32:27

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2023-12312 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
18.11.2022 10:33:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Изоленга Х/Б Изоленга Х/Б	Килограмм	60.00000	4 200.00	252 000.00	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БИНОКЛЬ БПЦ2 12Х45 Б БИНОКЛЬ БПЦ2 12Х45 Б	Штука	2.00000	80 357.14	160 714.28	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Валик 20 см меховой Валик 20 см меховой	Штука	5.00000	1 607.14	8 035.70	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	217.00000	803.00	174 251.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20 ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	50.00000	410.00	20 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Веревка плетен. полиамидная с сердечником 24-х прядная д12мм Веревка плетен. полиамидная с сердечником 24-х прядная д12мм	Метр	30.00000	1 000.00	30 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Водонагреватель 100л Водонагреватель 100л	Штука	1.00000	98 214.28	98 214.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Галтель 200 х 40 мм потолочный Галтель 200 х 40 мм потолочный	Штука	73.00000	607.00	44 311.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ГОФРОШЛАНГ 100СМ Д40 ГОФРОШЛАНГ 100СМ Д40	Штука	5.00000	2 200.00	11 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Дверной блок (дверное полотно+коробка+наличник+доборная доска) Дверной блок (дверное полотно+коробка+наличник+доборная доска)	Штука	2.00000	64 200.00	128 400.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Дверной блок 800*2050 ит орех (коробка + доб. Доска+наличник) звукоизоляцн Дверной блок 800*2050 ит орех (коробка + доб. Доска+наличник) звукоизоляцн	Комплект	2.00000	64 200.00	128 400.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Дверной замок 1323/60 -NI Дверной замок 1323/60 -NI	Штука	2.00000	7 100.00	14 200.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Директорат прямой подвесн Директорат прямой подвесн	Штука	389.00000	133.92	52 094.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

25	доводчик доводчик	Штука	4.00000	12 600.00	50 400.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	3.00000	4 600.00	13 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЖАЛЮЗИ ВЕРТ ШЕЛК Ш2720, Д2140,ШИР ЛАМЕЛЕЙ 9 СМ БЕЛЫЙ шт 5 ЖАЛЮЗИ ВЕРТ ШЕЛК Ш2720, Д2140,ШИР ЛАМЕЛЕЙ 9 СМ БЕЛЫЙ шт 5	Метр квадратный	29.10000	8 900.00	258 990.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ (ширина-2,2 выса-1,43) (ширина-1,6 выса-1,45) ТКАНЕВЫЕ	Штука	2.00000	19 642.85	39 285.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ I 2000* h1600 1 шт. ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ I 2000* h1600 1 шт.	Метр квадратный	1.76000	8 900.00	15 664.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Жалюзи лайн вертикальные тканевые I 2050 *h 1600, 1 шт, I1250 * h 1600 1шт. Жалюзи лайн вертикальные тканевые I 2050 *h 1600, 1 шт, I1250 * h 1600 1шт.	Метр квадратный	5.28000	8 900.00	46 992.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ L2100* h 1700 шт 3 ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ L2100* h 1700 шт 3	Метр квадратный	10.71000	8 900.00	95 319.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ 1323/60-NI ЗАМОК ВРЕЗНОЙ 1323/60-NI	Штука	13.00000	5 982.14	77 767.82	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	23.00000	3 500.00	80 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 3710-40 Z01 СТ КОРПУС, ЗАКАЛ ДУЖКА 40ММ ЗАМОК НАВЕСНОЙ 3710-40 Z01 СТ КОРПУС, ЗАКАЛ ДУЖКА 40ММ	Штука	27.00000	2 100.00	56 700.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	Кисть малярная 100мм Кисть малярная 100мм	Штука	12.00000	1 000.00	12 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12 КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	Штука	15.00000	892.85	13 392.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25ММ	Штука	15.00000	892.85	13 392.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ	Штука	40.00000	1 339.28	53 571.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50ММ	Штука	45.00000	1 339.28	60 267.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 70X12 КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 70X12	Штука	73.00000	1 339.28	97 767.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	КОВРИК ВХОДНОЙ 0,6X0,8 КОВРИК ВХОДНОЙ 0,6X0,8	Штука	10.00000	8 000.00	80 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН. (ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН. (ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ	Комплект	9.00000	13 392.85	120 535.65	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬНЫЙ (ПРОСТЫЙ, ПОДОДЕЯЛЬНИК, НАВОЛОЧКА) КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬНЫЙ (ПРОСТЫЙ, ПОДОДЕЯЛЬНИК, НАВОЛОЧКА)	Комплект	2.00000	13 392.85	26 785.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	Концевой на плинтус левый Венге дуб 60мм Концевой на плинтус левый Венге дуб 60мм	Штука	15.00000	175.00	2 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

56	Концевой на плинтус правый Венге дуб 60мм Концевой на плинтус правый Венге дуб 60мм	Штука	15.00000	175.00	2 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	КОРОБКА Д/ГИПСОКАРТОНА KSC-101 КОРОБКА Д/ГИПСОКАРТОНА KSC-101	Штука	10.00000	1 300.00	13 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	КОРОБКА Д/ГИПСОКАРТОНА KSC-106 КОРОБКА Д/ГИПСОКАРТОНА KSC-106	Штука	6.00000	1 300.00	7 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ РАКОВИНЫ КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ РАКОВИНЫ	Комплект	3.00000	1 100.00	3 300.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ УНИТАЗА КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ УНИТАЗА	Комплект	3.00000	1 000.00	3 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	КРЕСТИКИ ДЛЯ КАФЕЛЯ БЕЛЫЙ №2 КРЕСТИКИ ДЛЯ КАФЕЛЯ БЕЛЫЙ №2	Упаковка	7.00000	464.00	3 248.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	Лента армирующая самоклеящаяся 52мм*50м Лента армирующая самоклеящаяся 52мм*50м	Рулон	4.00000	803.00	3 212.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90 ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90	Метр	423.00000	223.21	94 417.83	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ГОСТ 16214-86 ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ГОСТ 16214-86	Штука	15.00000	982.14	14 732.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б 2567-015-00149297 ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б 2567-015-00149297	Штука	10.00000	982.14	9 821.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	Лестница диэлектрическая стеклопластиковая раздвижная лспр-5 Лестница диэлектрическая стеклопластиковая раздвижная лспр-5	Штука	2.00000	160 714.28	321 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

67	Линейка игольчатая шаблон Линейка игольчатая шаблон	Штука	1.00000	8 000.00	8 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	Линолеум комерческий (3 метра) Линолеум комерческий (3 метра)	Метр квадратный	45.00000	8 035.71	361 606.95	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	Линолеум комерческий (4 метра) Линолеум комерческий (4 метра)	Метр квадратный	67.00000	8 035.71	538 392.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	Манометр кислородный ТМ-2 Манометр кислородный ТМ-2	Штука	2.00000	4 100.00	8 200.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	Манометр пропановый ТМ-2 Манометр пропановый ТМ-2	Штука	1.00000	4 100.00	4 100.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	марля техническая марля техническая	Метр квадратный	10.00000	446.42	4 464.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	НАВЕСЫ ДВЕРНЫЕ НАВЕСЫ ДВЕРНЫЕ	Комплект	13.00000	1 785.71	23 214.23	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	Обои виниловые 1,06x25м под покраску Обои виниловые 1,06x25м под покраску	Рулон	13.00000	18 750.00	243 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	Планка порожная дуб венге 0,9 Планка порожная дуб венге 0,9	Штука	3.00000	2 500.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 4Х6, ПЛОТНОСТЬ 550ГР/М2 ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 4Х6, ПЛОТНОСТЬ 550ГР/М2	Штука	2.00000	133 928.57	267 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЕ САТИН (ПД 215Х143, ПР 214Х150, Н 70Х70) ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЕ САТИН (ПД 215Х143, ПР 214Х150, Н 70Х70)	Комплект	7.00000	10 714.28	74 999.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

78	Профиль 0,6м АРМСТРОНГ Профиль 0,6м АРМСТРОНГ	Штука	160.00000	892.85	142 856.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	Профиль 1,2м АРМСТРОНГ Профиль 1,2м АРМСТРОНГ	Штука	160.00000	892.85	142 856.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	Профиль несущий 3,7м АРМСТРОНГ Профиль несущий 3,7м АРМСТРОНГ	Штука	30.00000	3 700.00	111 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	Профиль пристеночный 3м АРМСТРОНГ Профиль пристеночный 3м АРМСТРОНГ	Штука	45.00000	3 700.00	166 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	Раскладушка следопыт PF-CC-P1 Раскладушка следопыт PF-CC-P1	Штука	4.00000	28 500.00	114 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	РЕВИЗИЯ D-100X3,2ММ ГОСТ 52134-2003 ПВХ С КРЫШКОЙ РЕВИЗИЯ D-100X3,2ММ ГОСТ 52134-2003 ПВХ С КРЫШКОЙ	Штука	2.00000	2 300.00	4 600.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКО-50-4 РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКО-50-4	Штука	1.00000	16 900.00	16 900.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ БПО-5-4. РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ БПО-5-4.	Штука	1.00000	16 900.00	16 900.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	Редуктор пропановый для газового балона Редуктор пропановый для газового балона	Штука	2.00000	13 300.00	26 600.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ 142У (9/9)* 142.000.05 РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ 142У (9/9)* 142.000.05	Штука	1.00000	16 900.00	16 900.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	Резервуар для холодной воды объём 2м3 прямоугольной формы Резервуар для холодной воды объём 2м3 прямоугольной формы	Штука	1.00000	133 928.57	133 928.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

89	Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 КВТ Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 КВТ	Рулон	7.00000	890.00	6 230.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	СВП для плитки СВП для плитки	Упаковка	11.00000	6 600.00	72 600.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	серцевина для замка с вертушкой серцевина для замка с вертушкой	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	3.00000	3 100.00	9 300.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	СКОВОРОДА С КРЫШКОЙ С ГРАНИТНЫМ ПОКРЫТИЕМ, ДИАМЕТР 28СМ СКОВОРОДА С КРЫШКОЙ С ГРАНИТНЫМ ПОКРЫТИЕМ, ДИАМЕТР 28СМ	Штука	1.00000	16 071.42	16 071.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	Скотч строительный 35мм Скотч строительный 35мм	Рулон	10.00000	1 607.14	16 071.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	Смеситель в душ (кранбуксовый) Смеситель в душ (кранбуксовый)	Штука	3.00000	14 285.71	42 857.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША БЕЗ ГУСАКА С КРАНБУКСАМИ СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША БЕЗ ГУСАКА С КРАНБУКСАМИ	Штука	2.00000	14 285.71	28 571.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	Смеситель для умывальника (кран буксовый) Смеситель для умывальника (кран буксовый)	Штука	10.00000	14 285.71	142 857.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

99	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	5.00000	11 607.14	58 035.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 603006 6 СТУПЕНЕЙ СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 603006 6 СТУПЕНЕЙ	Штука	1.00000	40 178.57	40 178.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	Телескопическая лестница- трансформер 5 м Телескопическая лестница- трансформер 5 м	Штука	1.00000	312 500.00	312 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ТЮЛЬПАН С ПЬЕДЕСТ БЕЛЫЙ ТЮЛЬПАН С ПЬЕДЕСТ БЕЛЫЙ	Штука	1.00000	31 250.00	31 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	Уголок перфорированный для г/к Уголок перфорированный для г/к	Метр погонный	120.00000	1 800.00	216 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ РАКУШКА УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ РАКУШКА	Штука	3.00000	31 250.00	93 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	Умывальник с пьедесталом Умывальник с пьедесталом	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	Универсальный наливной пол Универсальный наливной пол	Килограмм	1 749.00000	1 339.28	2 342 400.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	Унитаз +гофра Унитаз +гофра	Комплект	2.00000	35 000.00	70 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	Унитаз с бачком керамический в комплекте (арматура,гофра,крепеж) Унитаз с бачком керамический в комплекте (арматура,гофра,крепеж)	Комплект	1.00000	58 000.00	58 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	УРНА С ПЕДАЛЬЮ ДЛЯ МУСОРА 5 Л УРНА С ПЕДАЛЬЮ ДЛЯ МУСОРА 5 Л	Штука	1.00000	7 142.85	7 142.85	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

110	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л	Штука	3.00000	46 000.00	138 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	Холодильник однокамерный 1225x480x605 мм, объем 153/27 куб.дм, хладагент г-600a Холодильник однокамерный 1225x480x605 мм, объем 153/27 куб.дм, хладагент г-600a	Штука	1.00000	133 928.57	133 928.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	Хомут зажимной сантех 32-50 3017 сталь оцин Хомут зажимной сантех 32-50 3017 сталь оцин	Штука	10.00000	2 232.14	22 321.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	Пара	6.00000	3 125.00	18 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Штука	4.00000	3 571.42	14 285.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	Шланги на унитаз 60см Шланги на унитаз 60см	Штука	15.00000	3 571.42	53 571.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	Шланги для смесителя Шланги для смесителя	Штука	30.00000	3 571.42	107 142.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	Шпатель 10 см Шпатель 10 см	Штука	2.00000	625.00	1 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	шпатель 100 мм шпатель 100 мм	Штука	2.00000	892.86	1 785.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	ШПАТЕЛЬ 100ММ ШПАТЕЛЬ 100ММ	Штука	8.00000	892.85	7 142.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА ГОСТ 21485-94 НИЖНЯЯ ПОДВОДКА АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА ГОСТ 21485-94 НИЖНЯЯ ПОДВОДКА	Штука	9.00000	6 250.00	56 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	Безворсовые салфетки для подготовки оптического кабеля к пайке Безворсовые салфетки для подготовки оптического кабеля к пайке	Упаковка	1.00000	4 464.28	4 464.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	ПЛОМБА СВИНЦОВАЯ 10 ММ ГОСТ 30269-95 ПЛОМБА СВИНЦОВАЯ 10 ММ ГОСТ 30269-95	Килограмм	2.00000	4 017.85	8 035.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛ. НАПОЛЬНЫЙ , 11СЕКЦИЙ, ПЛОЩАДЬОБОГРЕВА 20КВ.М. ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛ. НАПОЛЬНЫЙ , 11СЕКЦИЙ, ПЛОЩАДЬОБОГРЕВА 20КВ.М.	Штука	10.00000	31 250.00	312 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	Подоконник пластиковый 0,6x2,0м Подоконник пластиковый 0,6x2,0м	Штука	4.00000	16 000.00	64 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	Щетка для побелки 1400*60мм Щетка для побелки 1400*60мм	Штука	4.00000	2 000.00	8 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			4 579.85000		10 548 970.21					
				с НДС	11 814 846.64					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
29.11.2022 15:00:00	29.11.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовой договор ТМЦ резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/12312?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/12312?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	Типов

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/12312?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/12312?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	fid=3&validator=NEY

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Изолента Х/Б	Килограмм	60.00000	4 200.00	252 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	3
2	БИНОКЛЬ БПЦ2 12Х45 Б	Штука	2.00000	80 357.14	160 714.28	(ru/tender/dlot/12312?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
3	Валик 20 см меховой	Штука	5.00000	1 607.14	8 035.70	(ru/tender/dlot/12312?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
4	Валик 10 см меховой с запаской 5шт	Штука	13.00000	2 600.00	33 800.00	(ru/tender/dlot/12312?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
5	валик 20см меховой	Штука	16.00000	2 050.00	32 800.00	(ru/tender/dlot/12312?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
6	Валик малярный 25см поролон	Штука	2.00000	1 696.42	3 392.84	(ru/tender/dlot/12312?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
7	Валик малярный 25см шубка	Штука	17.00000	1 696.42	28 839.14	(ru/tender/dlot/12312?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
8	Ведро из оцинкованной стали объем 10 л гост-20558-82	Штука	12.00000	2 200.00	26 400.00	(ru/tender/dlot/12312?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
9	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	8.00000	2 232.14	17 857.12	(ru/tender/dlot/12312?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
10	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	12.00000	1 000.00	12 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
11	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	7.00000	1 500.00	10 500.00	(ru/tender/dlot/12312?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
12	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л	Штука	16.00000	4 000.00	64 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
13	ВЕДРО С КРЫШКОЙ ЭМАЛИРОВАННОЕ 10Л	Штука	2.00000	1 700.00	3 400.00	(ru/tender/dlot/12312?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
14	ВЕНИК	Штука	50.00000	1 300.00	65 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
15	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	217.00000	803.00	174 251.00	(ru/tender/dlot/12312?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
16	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20	Метр	50.00000	410.00	20 500.00	(ru/tender/dlot/12312?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
17	Веревка плетен. полиамидная с сердечником 24-х прядная д12мм	Метр	30.00000	1 000.00	30 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
18	Водонагреватель 100л	Штука	1.00000	98 214.28	98 214.28	(ru/tender/dlot/12312?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
19	Галтель 200 х 40 мм потолочный	Штука	73.00000	607.00	44 311.00	(ru/tender/dlot/12312?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
20	ГОФРОШЛАНГ 100СМ Д40	Штука	5.00000	2 200.00	11 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0

21	Дверной блок (дверное полотно+коробка+наличник+доборная доска)	Штука	2.00000	64 200.00	128 400.00	(ru/tender/dlot/12312?no=21&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
22	Дверной блок 800*2050 ит орех (коробка + доб. Доска+наличник) звукоизоляция	Комплект	2.00000	64 200.00	128 400.00	(ru/tender/dlot/12312?no=22&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
23	Дверной замок 1323/60 -NI	Штука	2.00000	7 100.00	14 200.00	(ru/tender/dlot/12312?no=23&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
24	Директорат прямой подвесн	Штука	389.00000	133.92	52 094.88	(ru/tender/dlot/12312?no=24&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
25	доводчик	Штука	4.00000	12 600.00	50 400.00	(ru/tender/dlot/12312?no=25&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
26	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	3.00000	4 600.00	13 800.00	(ru/tender/dlot/12312?no=26&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
27	ЖАЛЮЗИ ВЕРТ ШЕЛК Ш2720, Д2140,ШИР ЛАМЕЛЕЙ 9 СМ БЕЛЫЙ шт 5	Метр квадратный	29.10000	8 900.00	258 990.00	(ru/tender/dlot/12312?no=27&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
28	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ	Штука	2.00000	19 642.85	39 285.70	(ru/tender/dlot/12312?no=28&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
29	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ I 2000* h1600 1 шт.	Метр квадратный	1.76000	8 900.00	15 664.00	(ru/tender/dlot/12312?no=29&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
30	Жалюзи лайн вертикальные тканевые I 2050 *h 1600, 1 шт, I1250 * h 1600 1шт.	Метр квадратный	5.28000	8 900.00	46 992.00	(ru/tender/dlot/12312?no=30&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
31	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ L2100* h 1700 шт 3	Метр квадратный	10.71000	8 900.00	95 319.00	(ru/tender/dlot/12312?no=31&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
32	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ 1323/60-NI	Штука	13.00000	5 982.14	77 767.82	(ru/tender/dlot/12312?no=32&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
33	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	23.00000	3 500.00	80 500.00	(ru/tender/dlot/12312?no=33&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
34	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 3710-40 Z01 СТ КОРПУС, ЗАКАЛ ДУЖКА 40ММ	Штука	27.00000	2 100.00	56 700.00	(ru/tender/dlot/12312?no=34&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
35	ЗАМОК НАВЕСНОЙ КРЕПЫШ	Штука	5.00000	4 400.00	22 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=35&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
36	Канализационный переходник ф110-50 ПВХ	Штука	2.00000	714.28	1 428.56	(ru/tender/dlot/12312?no=36&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
37	КАНИСТРА АЛЮМИНИЕВАЯ 20 Л	Штука	6.00000	17 900.00	107 400.00	(ru/tender/dlot/12312?no=37&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
38	КАНИСТРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20Л	Штука	1.00000	17 900.00	17 900.00	(ru/tender/dlot/12312?no=38&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
39	КАСТРЮЛЯ АЛЮМИНЕВАЯ 12Л	Штука	1.00000	16 964.28	16 964.28	(ru/tender/dlot/12312?no=39&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
40	КАСТРЮЛЯ АЛЮМИНЕВАЯ 4,5 Л	Штука	1.00000	13 392.85	13 392.85	(ru/tender/dlot/12312?no=40&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
41	КАСТРЮЛЯ ЭМАЛИРОВАННАЯ V-5,5Л	Штука	1.00000	4 500.00	4 500.00	(ru/tender/dlot/12312?no=41&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
42	Кисти побелочные	Штука	5.00000	1 700.00	8 500.00	(ru/tender/dlot/12312?no=42&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	1

43	КИСТЬ 18 ММ	Штука	17.00000	890.17	15 132.89	(ru/tender/dlot/12312?no=43&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
44	Кисть макловица 1400x50мм	Штука	4.00000	1 000.00	4 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=44&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
45	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	Штука	4.00000	920.00	3 680.00	(ru/tender/dlot/12312?no=45&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
46	Кисть малярная 100мм	Штука	12.00000	1 000.00	12 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=46&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
47	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	Штука	15.00000	892.85	13 392.75	(ru/tender/dlot/12312?no=47&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
48	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25ММ	Штука	15.00000	892.85	13 392.75	(ru/tender/dlot/12312?no=48&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
49	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ	Штука	40.00000	1 339.28	53 571.20	(ru/tender/dlot/12312?no=49&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
50	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50ММ	Штука	45.00000	1 339.28	60 267.60	(ru/tender/dlot/12312?no=50&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
51	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 70X12	Штука	73.00000	1 339.28	97 767.44	(ru/tender/dlot/12312?no=51&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
52	КОВРИК ВХОДНОЙ 0,6X0,8	Штука	10.00000	8 000.00	80 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=52&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
53	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬН. (ПРОСТ.ПОДОДЕЯЛ.НАВОЛ.)100% ХЛОП.210X150СМ	Комплект	9.00000	13 392.85	120 535.65	(ru/tender/dlot/12312?no=53&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
54	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬНЫЙ (ПРОСТЫЙ, ПОДОДЕЯЛЬНИК, НАВОЛОЧКА)	Комплект	2.00000	13 392.85	26 785.70	(ru/tender/dlot/12312?no=54&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
55	Концевой на плинтус левый Венге дуб 60мм	Штука	15.00000	175.00	2 625.00	(ru/tender/dlot/12312?no=55&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
56	Концевой на плинтус правый Венге дуб 60мм	Штука	15.00000	175.00	2 625.00	(ru/tender/dlot/12312?no=56&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
57	КОРОБКА Д/ГИПСОКАРТОНА KSC-101	Штука	10.00000	1 300.00	13 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=57&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
58	КОРОБКА Д/ГИПСОКАРТОНА KSC-106	Штука	6.00000	1 300.00	7 800.00	(ru/tender/dlot/12312?no=58&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
59	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ РАКОВИНЫ	Комплект	3.00000	1 100.00	3 300.00	(ru/tender/dlot/12312?no=59&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
60	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ УНИТАЗА	Комплект	3.00000	1 000.00	3 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=60&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
61	КРЕСТИКИ ДЛЯ КАФЕЛЯ БЕЛЫЙ №2	Упаковка	7.00000	464.00	3 248.00	(ru/tender/dlot/12312?no=61&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
62	Лента армирующая самоклеящаяся 52мм*50м	Рулон	4.00000	803.00	3 212.00	(ru/tender/dlot/12312?no=62&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
63	ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90	Метр	423.00000	223.21	94 417.83	(ru/tender/dlot/12312?no=63&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
64	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПХВ ГОСТ 16214-86	Штука	15.00000	982.14	14 732.10	(ru/tender/dlot/12312?no=64&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	1

65	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б 2567-015-00149297	Штука	10.00000	982.14	9 821.40	(ru/tender/dlot/12312?no=65&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
66	Лестница диэлектрическая стеклопластиковая раздвижная лспр-5	Штука	2.00000	160 714.28	321 428.56	(ru/tender/dlot/12312?no=66&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
67	Линейка игольчатая шаблон	Штука	1.00000	8 000.00	8 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=67&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
68	Линолеум комерческий (3 метра)	Метр квадратный	45.00000	8 035.71	361 606.95	(ru/tender/dlot/12312?no=68&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
69	Линолеум комерческий (4 метра)	Метр квадратный	67.00000	8 035.71	538 392.84	(ru/tender/dlot/12312?no=69&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
70	Манометр кислородный ТМ-2	Штука	2.00000	4 100.00	8 200.00	(ru/tender/dlot/12312?no=70&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
71	Манометр пропановый ТМ-2	Штука	1.00000	4 100.00	4 100.00	(ru/tender/dlot/12312?no=71&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
72	марля техническая	Метр квадратный	10.00000	446.42	4 464.20	(ru/tender/dlot/12312?no=72&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
73	НАВЕСЫ ДВЕРНЫЕ	Комплект	13.00000	1 785.71	23 214.23	(ru/tender/dlot/12312?no=73&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	2
74	Обои виниловые 1,06x25м под покраску	Рулон	13.00000	18 750.00	243 750.00	(ru/tender/dlot/12312?no=74&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
75	Планка порожная дуб венге 0,9	Штука	3.00000	2 500.00	7 500.00	(ru/tender/dlot/12312?no=75&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
76	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 4Х6, ПЛОТНОСТЬ 550ГР/М2	Штука	2.00000	133 928.57	267 857.14	(ru/tender/dlot/12312?no=76&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	1
77	ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЕ САТИН (ПД 215X143, ПР 214X150, Н 70X70)	Комплект	7.00000	10 714.28	74 999.96	(ru/tender/dlot/12312?no=77&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
78	Профиль 0,6м АРМСТРОНГ	Штука	160.00000	892.85	142 856.00	(ru/tender/dlot/12312?no=78&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
79	Профиль 1,2м АРМСТРОНГ	Штука	160.00000	892.85	142 856.00	(ru/tender/dlot/12312?no=79&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
80	Профиль несущий 3,7м АРМСТРОНГ	Штука	30.00000	3 700.00	111 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=80&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
81	Профиль пристеночный 3м АРМСТРОНГ	Штука	45.00000	3 700.00	166 500.00	(ru/tender/dlot/12312?no=81&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
82	Раскладушка следопыт PF-CC-P1	Штука	4.00000	28 500.00	114 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=82&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
83	РЕВИЗИЯ D-100X3,2ММ ГОСТ 52134-2003 ПВХ С КРЫШКОЙ	Штука	2.00000	2 300.00	4 600.00	(ru/tender/dlot/12312?no=83&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
84	РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКО-50-4	Штука	1.00000	16 900.00	16 900.00	(ru/tender/dlot/12312?no=84&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
85	РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ БПО-5-4.	Штука	1.00000	16 900.00	16 900.00	(ru/tender/dlot/12312?no=85&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0
86	Редуктор пропановый для газового балона	Штука	2.00000	13 300.00	26 600.00	(ru/tender/dlot/12312?no=86&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5iN3AzRGpDV3RUOA==)	0

87	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ 142У (9/9)* 142.000.05	Штука	1.00000	16 900.00	16 900.00	(ru/tender/dlot/12312?no=87&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
88	Резервуар для холодной воды объём 2м3 прямоугольной формы	Штука	1.00000	133 928.57	133 928.57	(ru/tender/dlot/12312?no=88&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
89	Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 КВТ	Рулон	7.00000	890.00	6 230.00	(ru/tender/dlot/12312?no=89&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
90	СВП для плитки	Упаковка	11.00000	6 600.00	72 600.00	(ru/tender/dlot/12312?no=90&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
91	серцевина для замка с вертушкой	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	(ru/tender/dlot/12312?no=91&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	1
92	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	3.00000	3 100.00	9 300.00	(ru/tender/dlot/12312?no=92&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
93	СКОВОРОДА С КРЫШКОЙ С ГРАНИТНЫМ ПОКРЫТИЕМ, ДИАМЕТР 28СМ	Штука	1.00000	16 071.42	16 071.42	(ru/tender/dlot/12312?no=93&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
94	Скотч строительный 35мм	Рулон	10.00000	1 607.14	16 071.40	(ru/tender/dlot/12312?no=94&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
95	Смеситель в душ (кранбуксовый)	Штука	3.00000	14 285.71	42 857.13	(ru/tender/dlot/12312?no=95&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
96	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША БЕЗ ГУСАКА С КРАНБУКСАМИ	Штука	2.00000	14 285.71	28 571.42	(ru/tender/dlot/12312?no=96&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
97	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	(ru/tender/dlot/12312?no=97&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
98	Смеситель для умывальника (кран буксовый)	Штука	10.00000	14 285.71	142 857.10	(ru/tender/dlot/12312?no=98&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
99	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	5.00000	11 607.14	58 035.70	(ru/tender/dlot/12312?no=99&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
100	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 603006 6 СТУПЕНЕЙ	Штука	1.00000	40 178.57	40 178.57	(ru/tender/dlot/12312?no=100&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
101	Телескопическая лестница-трансформер 5 м	Штука	1.00000	312 500.00	312 500.00	(ru/tender/dlot/12312?no=101&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
102	ТЮЛЬПАН С ПЬЕДЕСТ БЕЛЫЙ	Штука	1.00000	31 250.00	31 250.00	(ru/tender/dlot/12312?no=102&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
103	Уголок перфорированный для г/к	Метр погонный	120.00000	1 800.00	216 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=103&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
104	УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ РАКУШКА	Штука	3.00000	31 250.00	93 750.00	(ru/tender/dlot/12312?no=104&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
105	Умывальник с пьедесталом	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	(ru/tender/dlot/12312?no=105&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
106	Универсальный наливной пол	Килограмм	1 749.00000	1 339.28	2 342 400.72	(ru/tender/dlot/12312?no=106&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
107	Унитаз +гофра	Комплект	2.00000	35 000.00	70 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=107&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
108	Унитаз с бачком керамический в комплекте (арматура, гофра, крепёж)	Комплект	1.00000	58 000.00	58 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=108&validator=NEYvbUJiUplhL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0

109	УРНА С ПЕДАЛЬЮ ДЛЯ МУСОРА 5 Л	Штука	1.00000	7 142.85	7 142.85	(ru/tender/dlot/12312?no=109&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
110	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л	Штука	3.00000	46 000.00	138 000.00	(ru/tender/dlot/12312?no=110&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	2
111	Холодильник однокамерный 1225x480x605 мм, объемом 153/27 куб.дм, хладагент г-600a	Штука	1.00000	133 928.57	133 928.57	(ru/tender/dlot/12312?no=111&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
112	Хомут зажимной сантех 32-50 3017 сталь оцин	Штука	10.00000	2 232.14	22 321.40	(ru/tender/dlot/12312?no=112&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
113	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	Пара	6.00000	3 125.00	18 750.00	(ru/tender/dlot/12312?no=113&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
114	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Штука	4.00000	3 571.42	14 285.68	(ru/tender/dlot/12312?no=114&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
115	Шланги на унитаз 60см	Штука	15.00000	3 571.42	53 571.30	(ru/tender/dlot/12312?no=115&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
116	Шланги для смесителя	Штука	30.00000	3 571.42	107 142.60	(ru/tender/dlot/12312?no=116&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
117	Шпатель 10 см	Штука	2.00000	625.00	1 250.00	(ru/tender/dlot/12312?no=117&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
118	шпатель 100 мм	Штука	2.00000	892.86	1 785.71	(ru/tender/dlot/12312?no=118&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
119	ШПАТЕЛЬ 100ММ	Штука	8.00000	892.85	7 142.80	(ru/tender/dlot/12312?no=119&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
120	Шпатель 150 мм	Штука	2.00000	1 071.42	2 142.84	(ru/tender/dlot/12312?no=120&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
121	ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	8.00000	1 339.28	10 714.24	(ru/tender/dlot/12312?no=121&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
122	Шпатель 30см	Штука	4.00000	714.28	2 857.12	(ru/tender/dlot/12312?no=122&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
123	шпатель 3см	Штука	8.00000	714.28	5 714.24	(ru/tender/dlot/12312?no=123&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
124	Шпатель 40 см	Штука	2.00000	714.28	1 428.56	(ru/tender/dlot/12312?no=124&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
125	шпатель 40см	Штука	8.00000	714.28	5 714.24	(ru/tender/dlot/12312?no=125&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
126	шпатель 5см	Штука	8.00000	714.28	5 714.24	(ru/tender/dlot/12312?no=126&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
127	шпатель 7см	Штука	8.00000	892.85	7 142.80	(ru/tender/dlot/12312?no=127&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
128	шпатель зубчатый для кафеля зуб №8	Штука	2.00000	1 607.14	3 214.28	(ru/tender/dlot/12312?no=128&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
129	Шпателя резиновые 40/60/80мм набор	Набор	2.00000	1 696.42	3 392.84	(ru/tender/dlot/12312?no=129&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	0
130	ЭЛЕКТРОЧАЙНИК 1.7 л V-1,7 л/В- 2400 Вт	Штука	5.00000	11 607.14	58 035.70	(ru/tender/dlot/12312?no=130&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRgpDV3RUOA==)	2

131	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА ГОСТ 21485-94 НИЖНЯЯ ПОДВОДКА	Штука	9.00000	6 250.00	56 250.00	(ru/tender/dllot/12312?no=131&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	2
132	Безворсовые салфетки для подготовки оптического кабеля к пайке	Упаковка	1.00000	4 464.28	4 464.28	(ru/tender/dllot/12312?no=132&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
133	ПЛОМБА СВИНЦОВАЯ 10 ММ ГОСТ 30269-95	Килограмм	2.00000	4 017.85	8 035.70	(ru/tender/dllot/12312?no=133&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
134	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛ. НАПОЛЬНЫЙ , 11СЕКЦИЙ, ПЛОЩАДЬОБОГРЕВА 20КВ.М.	Штука	10.00000	31 250.00	312 500.00	(ru/tender/dllot/12312?no=134&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	1
135	Подоконник пластиковый 0,6х2,0м	Штука	4.00000	16 000.00	64 000.00	(ru/tender/dllot/12312?no=135&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0
136	Щетка для побелки 1400*60мм	Штука	4.00000	2 000.00	8 000.00	(ru/tender/dllot/12312?no=136&validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5Y0JQYzRBWEZFRGczT2V6eHlvaFZEZEYvVW9QQTZ3dW5tN3AzRGpDV3RUOA==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.